NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającemu w Szwajcarii wychodźcy Polakiemu, *Izydrowi Jackowskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: Art: 1) Z wsiów *Woli i Czystego pod Warszawę* położonych i w posiadaniu Sukcessorów *Biernackich* będących, ma być zajęta na rozprzestrzenienie smętara grzebalnego Prawosławnego w *Woli*, część gruntów w ilości dziesięciny 7, sażeni kwadratowych 200. Art: 2) Zajęcie to na użytek publiczny, przywiedzione być ma do skutku, podług prawa o wywłaszczeniu z dnia 6go (18) Czerwca 1852 roku.

*Rząd Gubernjalny Warszawski*. — Rada Administracyjna Królestwa, mając sobie przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu przedstawione, że pomimo upływu znacznego przeciągu czasu, niektórzy z mieszkańców Królestwa niezgłosili się dotąd po odbiór swych należności za dopełnioną w r. 1854 na potrzeby wojska dostawę produktów, mianowicie: mąki, krup, koni i owsa, decyzją w wypisie z protokołu posiedzenia z d. 15/27 Stycznia 1857 r. oznajmioną, zezwoliła, aby oznaczony i ogłoszony był termin prekluzyjny na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1857 r., do którego wolno będzie zgłaszać się interesentom po odbiór swych należności za powyższe dostawy. W wykonaniu więc Reskryptu Komisji Rząd. Przychodów i Skarbu z d. 28 Stycz: (9 Lutego) 1857 r.